Dane teleadresowe oso6b kierujgcych dziatami Nadlesnictwa Ztoty Potok

oraz zajmujacych samodzielne stanowiska pracy

e - - - NI . - . Nr
Imie i nazwisko Wydziat (dziat) Czym zajmuje sie wydziat(dziat) Telefon e-mail o
Andrzej Krzypkowski Nadlesnictwo Ztoty Potok Kieruje nadlesnictwem i odpowiada za jego funkcjonowanie. 343291170 | andrzej.krzypkowski@katowice.lasy.gov.pl 2
Robert Gesiarz Dziat Gospodarki Lesnej Kieruje Dziatem Gospodarki Lesnej i praca lesniczych. 343291170 robert.gesiarz@katowice.lasy.gov.pl 3
Kieruje Dziatem Finansowo-Ksiegowym, odpowiada za cato$é 34329 11 81
Artur Mzyk Dziat Finansowo-Ksiegowy spraw w zakresie ksiegowosci, finanséw, planowania finansowo- 660 430 253 artur.mzyk@katowice.lasy.gov.pl 7
ksiegowego, analiz i sprawozdawczo$ci.
Dziat Kieruje Dzialem Administracyjno-Gospodarczym, odpowiada za 34329 11 97
Marek Szostak Administracyjno-Gospodarczy sprawy zwigzane z obs&uga adr_mmstracyjna nadlesnictwa oraz za 705 484 189 marek.szostak@katowice.lasy.gov.pl 12
inwestycje i remonty.
. 343291194 . .
Tomasz Szmagier o ) ) ) . ) tomasz.szmagier@katowice.lasy.gov.pl
o Zajmuje sie sprawowaniem kontroli prawidtowosci wykonywania 605 652 963
Inzynier Nadzoru o ot 8
. czynnosci gospodarczych w nadlesnictwie. 34329 11 94 ) )
Jarostaw Biczak 603 032 262 Jaroslaw.biczak@katowice.lasy.gov.pl
S - . . . . - 3432911 89 - .
Beata Miedzinska Specjalista ds. pracowniczych Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z kadrami nadlesnictwa. 728 971 234 beata.miedzinska@katowice.lasy.gov.pl 4
Zajmuje sie zapobieganiem oraz zwalczaniem przestepstw 34329 11 80
Tomasz Jedrzejewski Posterunek Strazy Lesnej i wykroczen w zakresie szkodnictwa lesnego oraz ochrony mienia 603 031 968 tomasz.jedrzejewski@katowice.lasy.gov.pl 9
nadlesnictwa.
. . . . 343291191 . . .
Stanistaw Stepien BHP Prowadzi catoksztatt spraw zwigzanych z BHP stanislaw.stepienl@katowice.lasy.gov.pl 18

605 834 837




